

Deklaracja dostępności architektonicznej

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Biuro Powiatu Police i Miasto Szczecin

Budynek

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Biuro Powiatu Police i Miasto Szczecin

przy ul. Husarów 4a , Szczecin

W budynku mieszczą się biura:

Biuro BRZ ZOR ARiMR oraz BKW ZOR ARIMR oraz Samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa ZOR ARIMR.

mieszczą się one na piętrach: 1, 2.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Cukrowej:

Przeście dla pieszych przy ul. Cukrowej nie posiada sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej. Na trasie przez ul. Husarów, w kierunku dojścia do wejścia do budynku występują pojedyncze przeszkody np. wąski chodnik z czasowo wystawionymi kosztami na śmieci, nierówności, szlabany od strony przejazdu kolejowego przy przystanku komunikacji miejskiej (linia 81, 82).

Dojście piesze od ul. Janiny Smoleńskiej ps. Jachna:

Przejścia dla pieszych przy ul. Janiny Smoleńskiej ps. Jachna nie posiada sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie przez ul. Husarów w kierunku dojścia do wejścia do budynku występują pojedyncze przeszkody np. wąski chodnik z czasowo wystawionymi kosztami na śmieci, nierówności.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z dwóch linii autobusowych komunikacji miejskiej, oraz stacji rowerowej miejskiej.

Szczeciński transport publiczny - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego:

- ul. Cukrowa – linia 81 kierunek - Przeclaw
- ul. Cukrowa – linia 83 kierunek - Smolecin
- ul. Cukrowa - linia 61 kierunek - Podjuchy.

Miejsca parkingowe

Miejsca parkingowe znajdują się na parkingu wewnętrznym BP 309 ARiMR, przy ulicy Husarów 4a - postój gratis (po lewej stronie budynku około 15 miejsc dla samochodów osobowych). Brak miejsc wydzielonych/oznakowanych dla osób niepełnosprawnych.

Wejścia do budynku

Wejście od ul. Husarów



Wejście do budynku – obok parking



Wejście do budynku jest na poziomie chodnika: wejście od strony ul. Husarów. Bezpośrednio przy wejściu znajdują się drzwi wejściowe jednoskrzydłowe uruchamiane ręcznie szeroką klamką - uchwytem.

Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku przez pracowników Kancelarii BP 309 Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na parterze budynku (biuro podawcze, pomieszczenie do spotkań z beneficjentami). W celu załatwienia sprawy w budynku nie ma możliwości wchodzenia przez interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku: 1 i 2 piętra są częścią zamkniętą dla beneficjenta).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku są wyznaczeni asystenci dla osób ze szczególnymi potrzebami:

Agnieszka Krzewicka 91 482 96 43 agnieszka.krzewicka@arimr.gov.pl

Magdalena Trzebiatowska 91 482 96 45 magdalena.trzebiatowska@arimr.gov.pl

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalety dostosowanej dla osób z niepełnosprawnościami.

Salę konferencyjne

W budynku brak sali konferencyjnej do spotkań z interesantami i gośćmi ARiMR zaproszonymi na spotkanie.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub przez wyjście ewakuacyjne przy schodach. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).

Zgodnie z aktualnym planem zapewnienia ciągłości działania dla BP, w przypadku ogłoszenia ewakuacji, ewakuowane są wszystkie osoby znajdujące się w budynku biura. Osobom z niepełnosprawnością udzielana jest pomoc przez inne osoby.